
Cena dle SoD Cena dle dodatku č. 1

2 795 589,89 2 795 589,89

2 349 825,02 2 399 824,03

49 999,01

30 176 594,89 30 164 388,71

-14 388,24

135 571,41

-133 389,35

441 459,18 441 459,18

6 365 815,01 6 365 815,01

1 397 403,78 1 423 137,50

25 733,72

18 607 748,61 18 666 811,83

155 614,64

-96 551,42

747 841,16 851 731,45

21 390,05

-15 122,09

97 622,33

676 079,58 676 079,58

645 345,57 645 345,57

17 527 167,37 17 527 167,37

1 059 992,16 1 059 992,16

947 526,37 947 526,37

9 733 039,05 9 733 039,05

1 362 862,09 1 362 862,09

226 855,04 226 855,04

252 928,57 252 928,57

3 290 134,82 3 290 134,82

967 500,25 967 500,25

23 794 675,67 23 794 675,67

5 119 080,44 5 119 080,44

2 121 164,61 2 121 164,61

411 986,83 411 986,83

319 382,30 319 382,30

13 448 629,74 13 448 629,74

18 026 283,09 18 026 283,09

3 051 420,59 3 051 420,59

249 513,31 249 513,31

980 835,67 980 835,67

337 737,56 337 737,56

125 483,81 125 483,81

124 373,72 124 373,72

58 986,68 58 986,68

7 175 731,74 7 175 731,74

319 303,92 319 303,92

11 014 526,56 11 014 526,56

984 047,12 984 047,12

SO 000.2 Ostatní a vedlejší náklady

SO 002 Příprava území

Z toho ZBV

AspeEsticon

3.2

REKAPITULACE STAVBY PO OBJEKTECH

Stavba: Silnice II/438: Bystřice pod Hostýnem - Hlinsko pod Hostýnem

Objekt Název

Dodatek č. 1

SO PD2 Bystřice pod Hostýnem - Bílavsko

Z toho ZBV

1.05 Neprovedené práce

1.06 Dodatečné práce

1.01 Dodatečné práce

SO 102.1.2 Silnice II/438 od km 0,600

SO 102.11 Propustek km 1.487

SO 102.12 Propustek km 1.761

Z toho ZBV

1.09 Neprovedené práce

SO 102.10 Propustek km 0.690

Z toho ZBV

1.03 Dodatečné práce

1.10 Neprovedené práce

1.02 Dodatečné práce

SO 102.2 Silnice II/438 - úprava nivelety v km 1.300-1.660

1.07 Neprovedené práce

1.08 Dodatečné práce

SO 102.3 Stavební úpravy sjezdů a komunikací

Z toho ZBV

1.04 Dodatečné práce

SO 802 Vegetační úpravy

SO 000.3 Ostatní a vedlejší náklady

SO 103.1 Silnice II/438

SO 102.4 Dopravně inženýrská opatření

SO 102.5 Trvalé dopravní značení

SO 102.6 Provizorní vozovka

SO PD3 Bílavsko

SO 000.4 Ostatní a vedlejší náklady

SO 004 Příprava území

SO 104.1 Silnice II/438

SO 103.2 Stavební úpravy silničních obrub

SO 103.5 Dopravně inženýrská opatření

SO 103.6 Trvalé dopravní značení

SO PD4 Bílavsko - Hlinsko pod Hostýnem

SO 104.13 Propustek km 3,652

SO 104.2 Silnice II/438 - úprava nivelety v km 2,495 - 2,690

SO 104.3 Silnice II/438 - úprava nivelety v km 2,980 - 3,240

SO 104.1.1 Silnice II/438 km 3,550 - 3,704

SO 104.10 Propustek km 2,755

SO 104.11 Propustek km 3,231

SO 104.7 Provizorní komunikace

SO 104.4 Stavební úpravy připojení sjezdů a komunikací

SO 104.4.1 Stavební úpravy a připojení sjezdu km 3,563

SO 104.5 Dopravně inženýrská opatření

SO 104.8 Stavební úpravy zpevněné plochy

SO 104.6 Trvalé dopravní značení

SO 104.6.1 Trvalé dopravní značení km 2,495 - 2,690

SO 104.6.2 Trvalé dopravní značení km 2,980 - 3,240

SO 204 Opěrná zeď

SO 804 Vegetační úpravy

SO 104.6.3 Trvalé dopravní značení km 3,550 - 3,704



766 223,46 766 223,46

5 347 148,26 5 344 210,51

-2 937,75

554 928,75 554 928,75

460 692,12 460 692,12

156 260,32 156 260,32

195 961,42 195 961,42

Cena dle smlouvy o dílo [Kč bez DPH]: 194 716 086,10                                 

Změna závazku + [Kč bez DPH]: 485 931,16 Kč

Změna závazku - [Kč bez DPH]: -262 388,85 Kč

Nárůst ceny v Kč bez DPH: 223 542,31 Kč

Změna závazku + [%]: 0,2496%

Změna závazku - [%]: -0,1348%

Změna závazku dle § 222, odst. 4, b) ZZVZ celkem [%]: 0,3843%

Cena dle dodatku č. 1 [bez DPH]: 194 939 628,41 Kč

DPH 21 %: 40 937 321,97 Kč

Cena dle dodatku č. 1 [vč. DPH]: 235 876 950,38 Kč

Za zhotovitele: Za objednatele:

Datum: 20.09.2024 Datum: 23.09.2024

SO PD5 Hlinsko pod Hostýnem

SO 105.2 Stavební úpravy silničních obrub

SO 105.3.2 Úpravy a napojení ploch za obrubou

SO 105.5 Dopravně inženýrská opatření

SO 105.1 Silnice II/438

Z toho ZBV

1.11 Neprovedené práce

SO 105.6 Trvalé dopravní značení

SO 000.5 Ostatní a vedlejší náklady


